MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

sihtasutuse nimi: Sihtasutus K8ue Varahaldus

registrikood: 90009909

tanava/talu nimi, Kesk tee 6
maja ja korteri number:

alevik: Ardu alevik
vald: Kose vald
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 75001

telefon: +372 6083343

e-posti aadress: varahaldus@koue.ee



Sihtasutus Kdue Varahaldus 2019. a. majandusaasta aruanne

Sisukord
Tegevusaruanne 3
Raamatupidamise aastaaruanne 4
Bilanss 4
Tulemiaruanne 5
Rahavoogude aruanne 6
Netovara muutuste aruanne 7
Raamatupidamise aastaaruande lisad 8
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted 8
Lisa 2 Raha 9
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed 9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad 10
Lisa 5 Varud 10
Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad 11
Lisa 7 Kapitalirent 11
Lisa 8 Laenukohustised 12
Lisa 9 Vdlad ja ettemaksed 13
Lisa 10 Annetused ja toetused 13
Lisa 11 Tulu ettevdtlusest 13
Lisa 12 Muud tulud 14
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud 14
Lisa 14 Tédjdéukulud 14
Lisa 15 Muud kulud 14
Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud 15
Lisa 17 Seotud osapooled 15
Lisa 18 Bilansipéevajargsed siindmused 16
Lisa 19 Tulem sihtfinantseerimiseta 16
Lisa 20 Sihtkapital 16
Aruande allkirjad 17
Vandeaudiitori aruanne 18



Sihtasutus Kdue Varahaldus 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sihtasutus K 6ue Varahal dus on asutatud Kdue Vallavolikogu méérusega 18.detsember 2008 nr 67
jaaustas majandustegevust 1.jaanuarist 2009.a.

Sihtasutuse tegevusal adeks on soojusenergia tootmine ja miik; vee- ja kanalisatsiooniteenuse
osutamine Ardu ja Habaja alevikus; haldamine ja teenust6od.

Sihtasutus K 6ue Varahaldus juhatuses on Uks liige, kes on ka tegevjuht. Noukogu koosneb
vastavalt Kose vallavalitsuse korraldusel e 29.november 2016 nr 783 neljast litkmest.

2019.aastal oli ettevottes téais to0g aga 4 tootajat ning osalise tooajaga 0,8 tootg at.
2019. magjandusaastal olid tulud 326 tuhat eurot sh. tulu ettevotlusest 324 tuhat eurot.
Sihtasutuse tulemiks kujunes 68 tuhat eurot kahjumit.

Soojusenergia realiseerimine oli 2378 MWh ja 138 tuhat eurot, vee- ja kanaliteenuse miik Ardus
17,4 tuhat m3, Habajal 7,0 tuhat m3, kokku 81 tuhande euro eest.

Erinevad haldus- ja teenustoid tehti 105 tuhande euro eest, sealhulgas Kose valaejavalla
alasutustele 83 tuhat eurot (suuremad neist: haljastustood Ardus ja Habajal, Ardu koolis erinevad
remonditdod, Ardus Kesk tee 6 maja fassaadi remont).

Katlamaja, soojustrasside ja Habaja aleviku thiskanalisatsiooni ja-veevérgi ehituseks voetud laenu
koos intressidega maksti 2019.aastal tagasi 28803 eurot.

Soojusenergia piirhind 57,92 €/ MWh kooskdlastati Konkurentsiameti poolt 23.08.2018.aastal .

Vee- ja kanalisatsiooniteenuse kooskdlastatud hinnad on alates 01.10.2016.a.: veeteenusl,50
eurot/m? ja kanalisatsiooniteenus 2,50 eurot/ms? (koos k& bemaksuga).

Uldiste finantsnéitajate pdhjal oli SA Kdue Varahal duse maksevoime tase 2019. aasta |Gpul 1,03
(kéibevara/ lUhigjalised kohustised), vBlakordaja % 6,3 (kohustised / passiva* 100). 2018.aastal
olid vastavad néitajad 1,48 ja 8 %.

2020.aastal el ole plaanitud suuri kulutusi, sest eelnevatel perioodidel on tehtud investeeringud nii
soojamajandusse kui vee- ja kanaliteenustesse. 2020.aastal tegel dakse jooksvate remondi- ja
hool dustdtdega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 27 034 72 781 2
Noéuded ja ettemaksed 39 657 37 443 3
Varud 13 456 10 565 5
Kokku kaibevarad 80 147 120 789
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 1574715 1638 805 6
Kokku pdhivarad 1574 715 1638 805
Kokku varad 1654 862 1759 594
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 33 347 32 426 7.8
Vélad ja ettemaksed 44701 48 951 9
Kokku luhiajalised kohustised 78 048 81377
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 25394 58 741
Kokku pikaajalised kohustised 25394 58 741
Kokku kohustised 103 442 140 118
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses 61 278 61278
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1558 198 1320038
Aruandeaasta tulem -68 056 238 160
Kokku netovara 1551 420 1619 476
Kokku kohustised ja netovara 1654 862 1759 594
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 0 268 656 10
Tulu ettevétlusest 324 242 343 332 11
Muud tulud 1395 4199 12
Kokku tulud 325637 616 187
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -183 930 -181 847 13
T66joukulud -115 675 -107 819 14
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -86 930 -78 767 6
Muud kulud -5 050 -6 349 15
Kokku kulud -391 585 -374 782
P&hitegevuse tulem -65 948 241 405
Muud finantstulud ja -kulud -2 108 -3245 16
Aruandeaasta tulem -68 056 238 160 19
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivarade muugist
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pd&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete p&hivarade
mudgist
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kapitalirendi p6hiosa tagasimaksed
Makstud intressid
Muud véljamaksed finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2019

-65 948

86 930
-1394

85 536
-2213
-2 891
-4 251
10233

-23 530

2083

-21 441

-27 117
-5 309

-2 113

-34 539
-45 747
72 781
-45 747
27 034

2018

241 405

78 767
-3 833
-267 656
-192 722
45 245
4076

-3 367
94 637

-569 798

7333

468 177

-94 279

60 000
-26 448
-8 570
-2 854
-400
21728
22 086
50 695
22 086
72 781

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

12,15

10

16

16
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Sihtkapital/ Osakapital

nimivaartuses/ Reservkapital
61278
61278
61278

Akumuleeritud tulem

1320 038
238 160
1558 198
-68 056
1490 142

2019. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

1381 316
238 160
1619 476
-68 056
1551 420
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

SA Ko6ue Varahaldus 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud
juhendid.

Aastaaruanne on koosatud eurodes.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise
aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Tulemi kirjendamiseks 2019 majandusaasta aruandes on lahtutud RTJ 14 lisas toodud tulemiaruande skeemist.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Pdhivara tasuta vodrandamist kajastatakse mitterahalise sihtfinantseerimisena. Mitterahalise sihtfinantseerimise saaja v6tab pShivara arvele
Uleandja poolt naidatud jagkvaartuses.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke.
Rahaliste vahendite jaégid on inventeeritud, pangakontode jaagid vorreldud.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid on bilansis hinnatud lahtudes tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi.

Varud

Tooraine ja materjal voetakse arvele soetusmaksumuses, millele lisanduvad soetamisega seotud otsesed kulud. Kulukskandmisel kasutatakse
kaalutud keskmise hinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

"Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendist" tulenevalt on p&hivarana bilansis kajastatud varad maksumusega tle 5000 euro
ja kasutuseaga Ule Uhe aasta. Materiaalne pdhivara vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele
vOtmist vBimaldavatest valjaminekutest. Vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Amortisatsiooninormid on: ehitistel 2-5%; masinatel

ja seadmetel 10-20%.

Rendid

Kapitalirendina kéasitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hived kanduvad Ule rentnikule.
Kapitalirent vGetakse arvele vara ja kohustisena. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jaakvaartuse vahendamiseks.

Finantskohustised

Kohustised (vBlad hankijatele, voetud laenud) vBetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Kohustised jagunevad luhiajalisteks (taitmise tdhtaeg on 12 kuu jooksul) ja pikaajalisteks ( taitmise tahtaeg ule
12 kuu).

Valjateenitud puhkustasu kajastatakse kuluna ning bilansis on véetud arvele lihiajalise kohustisena t66votjate ees.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine on sihtotstarbeline, ka taiendavatel tingimustel toetuse andmine, vahendamine ja saamine. Toetust antakse ja

kasutatakse kas tegevuskulude vdi pdhivara soetuste rahastamiseks.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna kui sihtfinantseerimise laekumine on kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised
tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole téidetud, kajastatakse bilansis lihi-

vOi pikaajalise kohustusena, olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste taitmine.

Sihtfinantseerimist pdhivara soetamiseks kajastatakse tuluna p6hivara soetamise perioodis. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara vbetakse
bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse vastavalt juhendile (RTJ 5).Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse
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tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on taidetud.

Varade sihtfinantseerimine v8ib toimuda kas otsese rahalise toetusena vdi varade ostuga seotud arvete kinnimaksmise teel

toetava organisatsiooni poolt.

Rahavoogude aruandes kajastatakse eraldi nii pShivara soetamisega seotud véljamakseid kui sihtfinantseerimisega seotud laekumisi.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, tulu teenuse muugist kajastatakse teenuse osutamise jarel

Seotud osapooled

Seotud isikud on Kose Vallavalitsus, sihtasutuse ndukogu ja juhatuse liikmed Kalle Pormann, Ott Valdma, Tiiu Jalg, Ruttar Roht, Rein Hordo.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Sularaha kassas 189 292
Arvelduskontod 26 845 72 489
Kokku raha 27 034 72 781
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 39 657 39 657
Kokku nduded ja
39 657 39 657
ettemaksed
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 35378 35378
Kéibemaks ostjate
2 065 2 065
ettemaksudelt
Kokku nduded ja
37 443 37 443

ettemaksed
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2019 31.12.2018

Maksuvdlg Maksuvdlg
Ettevdtte tulumaks 41 54
Kaibemaks 1534 3006
Uksikisiku tulumaks 1551 1330
Sotsiaalmaks 2872 2809
Kohustuslik kogumispension 129 129
Tootuskindlustusmaksed 194 188
Muud maksude ettemaksed ja maksuvélad 1112 1298
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 7 433 8 814

Real "Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad" summa 1112 eurot on loodusressursside kasutamise ja saastetasude kohustus.

Lisa 5 Varud
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Tooraine ja materjal 13 456 10 565
Kokku varud 13 456 10 565

10
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Mudgid (jadkmaksumuses)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muugid (jadkmaksumuses)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

709 706
-44 369
665 337

442 941

-25014

=

152 647

-69 383

[y

083 264

16 630
-30 958

1169 277
-100 341

1 068 936

Mitdud materiaalsed p&hivarad muugihinnas

Masinad ja seadmed

Kokku

Lisa 7 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2019

Kapitalirendikohustised
kokku

2019. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja Lépetamata
seadmed projektid ja
ettemaksed
619 788 282 342 1611 836
-173 130 -217 499
446 658 282 342 1394 337
166 135 -282 342 326 734
-53 752 -78 766
-3 500 -3 500
764 132 0 1916 779
-208 591 -277 974
555 541 0 1638 805
6 900 23530
-55 973 -86 931
-689 -689
765 865 1935142
-260 086 -360 427
505 779 1574715
2019 2018
2083 7333
2083 7333
Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul nr
5482 6 387 8

11 869

11
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31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul nr

Kapitalirendikohustised
kokku

17 178 5309 11 869 8

Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

31.12.2019 31.12.2018
Masinad ja seadmed 15725 20 825
Kokku 15725 20825

Skoda Octavia kapitalirendokohustus 3346 EUR, intressimaéar 6 kuu euribor +3,99%
Traktor John Deere 3036E kapitalirendikohustus 8523 EUR, intressimaar 3 kuu euribor +2,35%

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2019 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul (le 5 aasta nr

Pikaajalised laenud
Pikaajalised laenud

46 872 27 865 19 007
kokku
Kapitalirendikohustised 11 869 5482 6387 7
kokku
Laenukohustised

58 741 33347 25394
kokku

31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5aastajooksul lle5 aasta nr

Pikaajalised laenud
Pikaajalised laenud

73989 27 117 46 872
kokku
Kapitalirendikohustised 17 178 5309 11 869 7
kokku
Laenukohustised

91 167 32426 58 741

kokku

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

31.12.2019 31.12.2018
Ehitised 459 787 497 896
Kokku 459 787 497 896

Laenuleping nr 13-086038-JI Lisa nr 2 AS-ga Swedbank summas 100436,76 EUR, intressimaar EURIBOR +2,7%. Lopptahtaeg 19.08.2021.a.

12



Sihtasutus Kdue Varahaldus

Lisa 9 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Deklareeimata maksuvdlad
Puhkusetasude kohustus
Tagatistasu

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Vélad toovotjatele

Maksuvdlad

Deklareeimata maksuvolad
Puhkusetasude kohustus

Saadud ettemaksed soojusenergia eest
Tagatistasu

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 10 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks

Kokku annetused ja toetused

31.12.2019

31.12.2018

26 292
5491
7433
3590
1030

865

44 701

16 760
5473
8814
3384
1266

12 389

865

48 951

2019

2019. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
26 292
5491
7433
3590
1030
865

44 701

12 kuu jooksul

16 760

5473

8 814

3384

1266

12 389

865

48 951

2018
268 656
268 656

2018. aastal saadi SA Keskkonnainvesteeringute Keskuselt projekti nr 14258 Habaja aleviku (hiskanalisatsiooni ja -veevargi
rekonstrueerimise |l etapi ehitamiseks 268656 eurot.

Lisa 11 Tulu ettevotlusest

(eurodes)

Soojusenergia

Vesi ja kanalisatsioon
Haldamine, rent
Teenustdod, elekter

Kokku tulu ettevdtlusest

2019
137 755
81105
87 009
18 373
324 242

2018
131 874
83 524
104 248
23 686
343 332

Lisa nr

Lisanr
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Lisa 12 Muud tulud

(eurodes)

Kasum materiaalsete pShivarade muigist
Tootukassa toetus

Kokku muud tulud

2019
1395

1395

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia

Elektrienergia

Kitus
Mitmesugused biirookulud
Uurimis- ja arengukulud
Koolituskulud
Remondimatejalid, -teenused
Sdidukite majandamiskulud
Infotehnoloogiakulud
Inventari majandamiskulud
Masinate ja seadmete majandamiskulud
Tooriided, hiigieen

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Muud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 15 Muud kulud

(eurodes)

Trahvid, viivised ja hivitised

Kokku muud kulud

2019
-92 878
-28 657
-64 221

-3 100
-1 807
-1792
-67 222
-5123
-623

-2 441
-8 596
-348

-183 930

2019
-85 592
-28 726

-1 357
-115 675
5

2019
-5 050
-5 050

2018
3833
366
4199

2018
-82 696
-28 919
-53 777

-2768
-2 203

-159

-14 727
-5438
-1 041

-982

-10 550
-1283

-181 847

2018
-79 470
-26 844

-1 505

-107 819

5

2018
-6 349
-6 349

2019. a. majandusaasta aruanne
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2019.a. 4610 eurot tasud loodusressursside ja saastetasude eest, 271 eurot sGiduauto kuludelt k&ibemaks, 121 eurot riigildiv ja 35
eurot maamaks.

Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)
2019 2018
Intressitulud hoiustelt 5 9
Intressikulud vdetud laenudelt -2113 -2 854
Lepingutasud 0 -400
Kokku muud finantstulud ja -kulud -2108 -3245
Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Kose vallavalitsus
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2019 31.12.2018
Nouded Kohustised Nouded Kohustised
Asutajad ja liikmed 0 15 337 0 9184
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 209 3049 0 2141
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad
Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
2019 2018
Kaupade ja Kaupade ja Kaupade ja Kaupade ja
teenuste ostud teenuste miugid teenuste ostud teenuste miugid
Asutajad ja likmed 0 137 422 0 151 207
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 2523 16 358 2293 19 226
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2019 2018
Arvestatud tasu 28 851 25593

15



Sihtasutus Kdue Varahaldus 2019. a. majandusaasta aruanne

Juhatuses on Uks liige, kes sai juhatuse liikme tasu ja tegevjuhi tddtasu. NGukogu liikmete tasu oli 2400 eurot.

Lisa 18 Bilansipaevajargsed sundmused

Juhtkonna arvates meie pdhitegevusalad: vee- ja kanaliteenuse osutamine ning soojusenergia
tootmine ja miik, mis on ka elutdhtsad teenused hetkel riigis kehtiva eriolukorra ajal, jatkuvad
samas mahus. Soojatootmine s6ltub igal aastal palju ilmastikust. Haldustoid on kaesolevaks
hetkeks rohkem tehtud, kui mé6dunud aastal samaks ajaks. Terve aasta haldusté6de maht
tuleneb alati valla eelarvest.

Lisa 19 Tulem sihtfinantseerimiseta

2019.a. sihtfinantseerimist ei toimunud ja tulemiks kahjum -68056 eurot, millest -54566 eurot moodustas sihtfinantseerimise abil soetatud
pShivara kulum.

2018.a. tulud ilma sihtfinantseerimiseta oleksid olnud 347531 eurot, kulud ilma sihtfinantseerimise abil soetatud pdhivara kulumita -371047
eurot. Tulemiks oleks kujunenud kahjum -23516 eurot.

Lisa 20 Sihtkapital

SA Kdue Varahaldus asutati jaanuaris 2009 sihtkapitaliga 1278,23 eurot. Kose Vallavolikogu suurendas oma otsusega 23.november 2017 nr 18
sihtkapitali 60000 euro vorra.
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